nVént

Cable de chauffage par le sol T2Black

nVent RAYCHEM T2Black est un cable de chauffage par le
sol a puissance constante. Il est disponible en 2 variantes
avec une puissance de 12 W/m et de 20 W/m. Il s'agit d'un
élément chauffant torsadé bifilaire, avec un fil froid

‘ s préterminé de 2,6 m et disponible en longueurs de 12 m a
‘. l ' 175 m. Le produit est livré dans une boite congue pour un
Q -~ débobinage facile du cable et contenant tous les
- accessoires nécessaires a son installation. Le produit est
disponible dans une variante contenant le thermostat NRG-

DM économe en énergie et une variante sans thermostat.

CARACTERISTIQUES

Idéal pour une utilisation avec des membranes de désolidarisation

Conception simple : un raccordement de sortie froide grace a la conception du cable a deux fils, différentes puissances de

sortie par m2 obtenues en variant I'espacement

Fiabilité et longue durée de vie : 12 to 20 year total care warranty available, no maintenance required

LES CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Longueur de sortie froide: 2,6 m
Diamétre extérieur: 4 mm
Température d'installation min.: 5°C

Espace min. entre 2 cables: 80 mm

Power Output, Typical: 80 - 150 W/m?
Tension nominale: 230V

Couleur: Noir

Type de chemin de terre: Tresse

Technologie de cable chauffant:

Puissance constante

Matériau de gaine extérieure: PVC
Systéme de débobinage: Oui
Table 1/1
Référence Nom de Puissance . . Plage de Thermostat
i . Alimentation L. Longueur X
catalogue I'article nominale résistance inclus
SZ18300309 R-BK-B-14.5M-
12 W/m 180 W 282.3-3269Q 145m NRG-DM

T80W/NRG


https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300309

Référence
catalogue

SZ18300310

SZ18300311

SZ18300312

SZ18300313

5718300314

S718300315

S7Z18300316

SZ18300317

SZ18300318

SZ18300319

SZ18300320

SZ18300321

S718300322

S718300323

S718300324

SZ18300325

SZ18300326

SZ18300327

Nom del’article

R-BK-B-20.0M-

250W/NRG

R-BK-B-26.5M-

325W/NRG

R-BK-B-35.5M-

435W/NRG

R-BK-B-46.0M-

565W/NRG

R-BK-B-55.0M-

665W/NRG

R-BK-B-73.0M-

895W/NRG

R-BK-B-98.0M-

T1210W/NRG

R-BK-B-14.5M-

180W/T0

R-BK-B-20.0M-

250W/T0

R-BK-B-26.5M-

325W/TO0

R-BK-B-35.5M-

435W/T0

R-BK-B-46.0M-

565W/T0

R-BK-B-55.0M-

665W/T0

R-BK-B-73.0M-

895W/T0

R-BK-B-98.0M-

1210W/TO0

R-BK-C-12.0M-

215W/T0

R-BK-C-16.0M-

310W/TO

R-BK-C-21.0M-

410W/T0

Puissance
nominale

12 W/m

12 W/m

12 W/m

12 W/m

12 W/m

12 W/m

12 W/m

12 W/m

12 W/m

12 W/m

12 W/m

12 W/m

12 W/m

12 W/m

12 W/m

20 W/m

20 W/m

20 W/m

Alimentation

250 W

325 W

435 W

565 W

665 W

895 W

1210 W

180 W

250 W

325 W

435 W

565 W

665 W

895 W

1210 W

215 W

310 W

410 W

Plage de
résistance

201 -232.80Q

154.6 -179Q

116.1 - 134.4Q

88.8 -102.80Q

75.6 —87.50Q

56.2 -65.1Q

41.5-48.10Q

282.3-32690Q

201 -232.80Q

154.6 -179Q

116.1 - 134.4Q

88.8 -102.8Q

75.6 - 87.50Q

56.2 -65.1Q

41.5-48.10Q

2337 -270.7 Q

162.1 -187.7Q

122.6 -141.9Q

Longueur

20m

26.5m

35.5m

46 m

55m

73 m

98 m

14.5m

20m

26.5m

35.5m

46 m

55m

73 m

98 m

12m

16 m

Thermostat
inclus

NRG-DM

NRG-DM

NRG-DM

NRG-DM

NRG-DM

NRG-DM

NRG-DM

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non


https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300310
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300311
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300312
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300313
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300314
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300315
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300316
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300317
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300318
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300319
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300320
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300321
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300322
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300323
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300324
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300325
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300326
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300327

Référence
catalogue

S718300328

S718300329

SZ18300330

SZ18300331

SZ18300332

S718300333

S718300334

SZ18300335

SZ18300336

SZ18300337

SZ18300338

SZ18300339

S718300340

S718300341

S718300342

S718300489

SZ18300490

SZ18300491

Nom del’article

R-BK-C-28.0M-
550W/T0

R-BK-C-43.0M-
850W/T0

R-BK-C-57.0M-
T150W/TO

R-BK-C-74.0M-
T490W/TO

R-BK-C-82.0M-
1625W/TO0

R-BK-C-109.0M-

2200W/T0

R-BK-C-12.0M-
215W/NRG

R-BK-C-16.0M-
3T0W/NRG

R-BK-C-21.0M-
410W/NRG

R-BK-C-28.0M-
550W/NRG

R-BK-C-43.0M-
850W/NRG

R-BK-C-57.0M-
T150W/NRG

R-BK-C-74.0M-
T490W/NRG

R-BK-C-82.0M-
T625W/NRG

R-BK-C-109.0M-

2200W/NRG

R-BK-B-125.0M-

T500W/NRG

R-BK-B-150.0M-

T800W/NRG

R-BK-B-175.0M-

2200W/NRG

Puissance
nominale

20 W/m

20 W/m

20 W/m

20 W/m

20 W/m

20 W/m

20 W/m

20 W/m

20 W/m

20 W/m

20 W/m

20 W/m

20 W/m

20 W/m

20 W/m

12 W/m

12 W/m

12 W/m

Alimentation

550 W

850 W

1150 W

1490 W

1625 W

2200 W

215 W

310 W

410 W

550 W

850 W

1150 W

1490 W

1625 W

2200 W

1500 W

1800 W

2200 W

Plage de
résistance

91.4-105.80Q

59.1-68.5Q

43.7 - 50.6 Q

33.7-39.1Q

30.9 -35.80Q

22.8-26.50Q

233.7-270.7Q

162.1 -187.7Q

122.6 -141.90Q

91.4-105.80Q

59.1-68.5Q

43.7 - 50.6 O

33.7-39.1Q

30.9-35.80

22.8-26.50Q

33.4-38.60Q

28.2-3270Q

229-2660

Longueur

28 m

43 m

57 m

74 m

82 m

109 m

12 m

16m

2T m

28 m

43 m

57 m

74 m

82 m

1709 m

125 m

150 m

175 m

Thermostat
inclus

Non

Non

Non

Non

Non

Non

NRG-DM

NRG-DM

NRG-DM

NRG-DM

NRG-DM

NRG-DM

NRG-DM

NRG-DM

NRG-DM

NRG-DM

NRG-DM

NRG-DM


https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300328
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300329
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300330
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300331
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300332
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300333
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300334
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300335
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300336
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300337
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300338
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300339
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300340
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300341
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300342
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300489
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300490
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/raychem/products/thmsz18300491

Référence
catalogue

S718300492

S718300493

S7Z18300494

Nom del’article

R-BK-B-125.0M-
1500W/TO0

R-BK-B-150.0M-
1800W/TO

R-BK-B-175.0M-
2200W/TO

AVERTISSEMENT

Puissance
nominale

12 W/m

12 W/m

12 W/m

Alimentation

1500 W

1800 W

2200 W

Plage de
résistance

33.4-38.60Q

28.2-3270Q

229-2660Q

Longueur

125 m

150 m

175 m

Thermostat
inclus

Non

Non

Non

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés conformément aux consignes figurant dans les fiches d'instructions et

les documents de formation des produits nVent. Les fiches d'instructions sont disponibles a I'adresse suivante :

www.nvent.com et aupres de votre représentant du service client nVent. Une mauvaise installation, une utilisation incorrecte,
une application erronée ou toute autre forme de non-respect scrupuleux des instructions et avertissements de nVent
peuvent entrainer un dysfonctionnement du produit, des dommages matériels, des Iésions corporelles graves et le décés
et/ou annuler votre garantie.

Amérique du Nord

Tel +1.800.545.6258
Fax +1.800.527.5703
thermal.info@nvent.com

Europe, Middle East,
Africa
Tel +32.16.213.511
Fax +32.16.213.604

Asie Pacifique
Tel +86.21.2412.1688
Fax +86.21.5426.3167

cn.thermal.info@nvent.com

Amérique latine
Tel +1.713.868.4800
Fax +1.713.868.2333

thermal.info@nvent.com

thermal.info@nvent.com

Our powerful portfolio of brands:

RAYCHEM

PYROTENAX TRACER

NUHEAT
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